
Royale Union Hutoise Athletic Club - www.huy-athle.be

Meeting LBFA n° 159 - 29/09/2013 - Hannut 

 6ème étape du Circuit de l'Amitié Haute-Meuse - Hesbaye

12:00 Balle de hockey Benjamines

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 263 Antunes Bouvencourt Desir BEN 04 FCHA 31m15

2 467 Fohn Caroline BEN 04 HERV 24m59

3 15 Ronveaux Valentine BEN 04 OCAN 21m15

4 17 Darte Eva BEN 05 OCAN 19m05

5 673 Chauveheid Hannah BEN 04 SER 18m64

6 228 Pineur Clementine BEN 04 FCHA 18m09

7 34 Ackaert Suzie BEN 04 HUY 16m37

8 203 Beaudoint Anne Lise BEN 04 FCHA 15m77

9 ˜9997 Collard Oriane BEN 06 ARCH 14m90

10 18 Florkin Victoria BEN 05 OCAN 14m85

11 719 Van Trienpont Aude BEN 04 UAC 14m04

12 177 Derycke Milla BEN 04 OCAN 13m64

13 202 Biatour Blandine BEN 04 FCHA 13m59

14 176 Derycke Lou BEN 06 OCAN 13m10

15 401 Laborne Eline BEN 04 ARCH 12m75

16 53 Schaus Noemie BEN 04 RFCL 12m72

17 369 Fourmanoir Sarah BEN 06 UAC 12m54

18 776 De Greef Elise BEN 06 FCHA 12m38

19 701 Mahieu Louise BEN 06 FCHA 10m69

20 672 Chauveheid Lilou BEN 06 SER 9m70

21 279 Folie Lola BEN 05 UAC 9m19

22 ˜9992 Theunis Iris BEN 06 FCHA 8m25

23 ˜9998 Stofleth Victoria BEN 06 FCHA 7m61

24 359 Limet Clara BEN 06 FCHA 6m16

12:00 60 m haies Pupilles filles

Série 1

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 3136 Jemine Cecile PUP 02 HERV 13''25

2 3152 Jacques Charlotte PUP 02 CABW 13''50

3 3329 Michel Marie PUP 02 ACO 14''26

4 5848 Fadista Fanny PUP 02 HUY 14''40

5 3121 Regaert Elise PUP 03 OCAN 14''74

Série 2

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 3341 Dreze Laurine PUP 02 OCAN 14''51

2 3357 Leflot Lea PUP 02 OCAN 14''78

3 3146 Ackaert Violette PUP 03 HUY 14''79

4 3340 Herla Aurelie PUP 03 OCAN 17''11

5 ˜9995 Erler Juliette PUP 03 HUY DSQ

Série 3

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 3114 Ponlot Celia PUP 03 OCAN 14''33

2 3310 Collard Erine PUP 03 ARCH 15''02
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3 3437 Theunis Line PUP 03 FCHA DNS

4 3140 Kovilic Eline PUP 03 FCHA DNS

12:00 Poids Cadettes

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 552 Vissers Melanie CAD 98 ACO 11m30

2 40 Dufeys Carole CAD 99 SMAC 8m30

3 20 Matthee Pauline CAD 99 OCAN 6m96

4 158 Herla Barbara CAD 98 OCAN 6m81

12:00 Poids Scolaires dames

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 2027 Radoux Celine SCOL 96 HUY 11m30

2 2140 Fisette Florine SCOL 96 OCAN 8m40

3 2010 Warzee Lola SCOL 97 OCAN 7m76

12:00 Longueur TC hommes

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Vent

1 242 Paquot Jordan CAD 98 RFCL 6m12 -0.9

2 91 Renard Pierrick JUN 95 SER 6m00 -0.3

3 1009 Lejeune Bastien SEN 93 OCAN 5m79 -0.2

4 1007 Charlier Guillaume SEN 85 OCAN 5m62 -0.1

5 3444 Ackaert Noel MAS 73 HUY 5m56 -0.1

6 2170 Leduc Francois SCOL 97 SER 5m47 -0.4

7 48 Monseur Martin CAD 99 SER 5m36 -0.6

8 2193 Reding Antoine SCOL 96 SPA 5m26 0.0

9 1568 Laurent Martin SEN 86 HF 5m21 -0.7

10 1164 Raemackers Cedric SEN 85 FCHA 5m00 -0.5

11 2541 Baldewyns Thibault SCOL 96 HUY 4m42 -0.6

12 13 De Cocq Julien CAD 99 FCHA 4m33 -0.9

13 3517 Renkin Jean Paul MAS 64 HF 3m76 -0.8

14 346 Quoirin Kevin CAD 99 SER 3m09 0.3

15 3410 Charlier Michel MAS 56 OCAN 2m21 -0.3

16 4173 Calozet Regi MAS 58 FCHA DNS

12:20 Hauteur Pupilles filles

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 3152 Jacques Charlotte PUP 02 CABW 1m30

2 3210 Pailos Nabrissa PUP 02 CSDY 1m20

3 3437 Theunis Line PUP 03 FCHA 1m15

4 3273 Buis Noa PUP 03 FCHA 1m15

5 3136 Jemine Cecile PUP 02 HERV 1m10

6 3310 Collard Erine PUP 03 ARCH 1m05

7 3172 Lenaerts Timea PUP 02 SER 1m05

8 3199 Bovy Sara PUP 02 CABW 1m05

8 3329 Michel Marie PUP 02 ACO 1m05

10 3341 Dreze Laurine PUP 02 OCAN 1m05

10 3121 Regaert Elise PUP 03 OCAN 1m05

12 3140 Kovilic Eline PUP 03 FCHA 1m00

13 3357 Leflot Lea PUP 02 OCAN 1m00
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13 3114 Ponlot Celia PUP 03 OCAN 1m00

15 ˜9995 Erler Juliette PUP 03 HUY 0

16 3146 Ackaert Violette PUP 03 HUY 0

17 3340 Herla Aurelie PUP 03 OCAN 0

18 3507 Limet Florence PUP 03 FCHA 0

12:20 60 m haies Pupilles garçons

Série 1

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 4064 Paquot Quentin PUP 02 RFCL 11''79

2 4226 Paquot Benjamin PUP 02 RFCL 11''89

3 3859 Vermylen Marius PUP 02 CABW 12''03

4 3834 Espagnet Cyril PUP 02 HUY 12''86

5 3975 Boxus Florent PUP 02 FCHA 13''02

Série 2

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 3842 Riga Audric PUP 03 HUY 12''67

2 88 Brevers Hugo PUP 02 CABW 15''34

3 4426 Laborne Nathan PUP 02 ARCH 15''58

4 4667 Caucheteux Nicolas PUP 02 SER DNS

5 3811 Toisoul Augustin PUP 03 OCAN DNS

Série 3

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 3835 Espagnet Mathis PUP 03 HUY 12''66

2 3833 Matagne Henri PUP 03 HUY 12''78

3 3816 Florkin Thomas PUP 03 OCAN 13''14

4 4720 Wathieu Arthur PUP 03 FCHA 15''63

5 4509 Elias Romain PUP 03 SER DSQ

Série 4

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 ˜9996 Wathieu Alexandre PUP 03 FCHA 13''84

2 3836 Vande Putte Gaspard PUP 03 FCHA 14''55

3 4550 Lequarre Tristan PUP 02 HUY DNS

4 3815 Cornet Delmelle Simon PUP 03 OCAN DNS

12:40 Balle de hockey Benjamins

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 15 Demortier Robin BEN 04 OCAN 35m20

2 279 Camal Romain BEN 04 OCAN 30m93

3 630 Quoirin Jonathan BEN 05 SER 28m18

4 671 Hellin Arthur BEN 04 OCAN 27m32

5 938 Detiege Alexandre BEN 04 FCHA 26m68

6 752 Pinte Alexandre BEN 04 RFCL 26m31

7 69 Moulay Boudkhili Yassine BEN 04 RFCL 25m60
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8 9898 Clement Adrien BEN 06 UAC 25m01

9 20 Regaert Simon BEN 04 OCAN 24m92

10 944 Caucheteux Quentin BEN 04 SER 24m60

11 288 Duysinx Tom BEN 04 HUY 24m37

12 572 Sampson Yanni BEN 04 FAC 24m06

13 330 Lefebvre Tom BEN 05 OCAN 23m61

14 90 Fadda Alexis BEN 05 CABW 22m91

15 ˜9987 Lefebvre Livio BEN 04 OCAN 22m80

16 ˜9991 Goosens Lois BEN 04 CABW 22m80

17 476 Marsin Cyprien BEN 04 OCAN 22m53

18 21 Matthee Theotim BEN 04 OCAN 21m27

19 943 Caucheteux Francois BEN 04 SER 20m69

20 551 Riga Dorian BEN 06 HUY 19m52

21 229 Galloo Timothee BEN 05 ACO 19m25

22 4185 Brevers Robin BEN 05 CABW 18m90

23 ˜9988 Dockier Victor BEN 07 HUY 18m12

24 4172 Dubray Esteban BEN 06 HUY 17m51

25 287 Michotte Bruno BEN 06 HUY 16m98

26 502 Pirotte Clement BEN 05 HUY 15m85

27 949 Duysinx Simon BEN 06 HUY 15m77

28 490 Limet Antoine BEN 04 FCHA 15m19

29 22 Detaille Sacha BEN 05 OCAN 14m75

30 ˜9989 Faye Eliott BEN 06 FCHA 12m54

31 783 Dechene Maxime BEN 05 HUY 11m81

12:40 60 m haies Minimes filles

Série 1

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 5918 Lallemand Sarah MIN 00 FCHA 11''38

2 5910 Warzee Sarah MIN 00 OCAN 11''67

3 6180 Wilkin Heloise MIN 00 SMAC 12''26

4 5926 Dethier Lucie MIN 00 HERV 12''91

Série 2

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 6500 Vandenbroeck Elise MIN 01 SER 13''42

2 6033 Mathieu Julie MIN 01 FCHA 13''72

3 6340 Piazza Spatazza Katia MIN 01 SER 13''78

4 5915 Matthee Zoe MIN 01 OCAN 13''92

13:00 80 m haies Minimes garçons

Série 1

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 7027 Riga Hadrien MIN 00 HUY 15''15

2 7784 Pailos Julian MIN 00 CSDY 15''47

3 7275 Biatour Basile MIN 01 FCHA 17''30

4 8855 Van Campenhout Joren MIN 01 RCT 17''56

5 7016 Brose Arnaud MIN 01 FCHA DNS

6 7153 Lallemand Martin MIN 00 FCHA DNS
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Série 2

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 7560 Kim Sam MIN 00 HUY 15''60

2 7748 Leunen Victor MIN 01 FCHA 16''30

3 7878 Hanosset Louis MIN 00 HUY 17''61

4 7524 Quoirin Jean Daniel MIN 01 SER 18''66

5 7442 Hatert Jehan MIN 00 HUY DNS

Série 3

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 7023 Chasseur Adrien MIN 00 HUY 16''97

2 ˜9999 Wilcox Martin MIN 01 FCHA 17''44

3 7017 Brose Jerome MIN 01 FCHA 17''80

4 7022 Matagne Arthur MIN 01 HUY 17''98

5 7581 Vanmarsenille Tom MIN 01 FCHA 18''23

13:00 Disque Cadets

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 1620 Huts Gerbrand CAD 98 RCT 49m69

2 59 Bovy Lenny CAD 99 CABW 36m10

3 12 Lallemand Lucas CAD 98 FCHA 33m39

4 159 Paquot Kevin CAD 99 RFCL 33m25

5 164 Herla Maxim CAD 98 OCAN 24m04

6 346 Quoirin Kevin CAD 99 SER 20m62

13:00 Disque Scolaires hommes

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 2315 Beghon Remy SCOL 96 CABW 32m53

2 2336 Leroy Francois SCOL 97 SER 26m08

3 2472 Loucou Yann SCOL 96 SER 25m41

4 2493 Rongy Nicolas SCOL 97 ACO 24m06

5 2170 Leduc Francois SCOL 97 SER 19m43

13:20 60 m Benjamines

Série 1

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 15 Ronveaux Valentine BEN 04 OCAN 10''12

2 263 Antunes Bouvencourt Desir BEN 04 FCHA 10''15

3 228 Pineur Clementine BEN 04 FCHA 10''23

4 400 Secretin Juliette BEN 05 CABW 10''45

5 177 Derycke Milla BEN 04 OCAN 10''47

6 53 Schaus Noemie BEN 04 RFCL 10''58

7 18 Florkin Victoria BEN 05 OCAN 10''87

Série 2

 29/09/2013 - HUY - 6ème étape du Circuit de l'Amitié Haute-Meuse - Hesbaye Page 5 / 22



Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 467 Fohn Caroline BEN 04 HERV 10''47

2 202 Biatour Blandine BEN 04 FCHA 10''79

3 34 Ackaert Suzie BEN 04 HUY 10''91

4 ˜9997 Collard Oriane BEN 06 ARCH 11''08

5 719 Van Trienpont Aude BEN 04 UAC 11''38

6 176 Derycke Lou BEN 06 OCAN 11''45

7 369 Fourmanoir Sarah BEN 06 UAC 12''12

8 279 Folie Lola BEN 05 UAC 12''52

Série 3

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 ˜9986 Depreitere Maelle BEN 04 ACO 10''48

2 401 Laborne Eline BEN 04 ARCH 10''57

3 673 Chauveheid Hannah BEN 04 SER 10''90

4 203 Beaudoint Anne Lise BEN 04 FCHA 10''97

5 66 Pailos Castro Elona BEN 04 CSDY 11''04

6 126 Gamart Romanne BEN 05 FAC 11''68

7 ˜9990 Boxus Line BEN 05 FCHA 11''81

8 17 Darte Eva BEN 05 OCAN 13''50

Série 4

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 671 Devivier Lyvia BEN 05 FAC 10''95

2 701 Mahieu Louise BEN 06 FCHA 11''17

3 776 De Greef Elise BEN 06 FCHA 11''35

4 162 Geurts Caroline BEN 06 ACO 11''39

5 672 Chauveheid Lilou BEN 06 SER 11''84

6 ˜9992 Theunis Iris BEN 06 FCHA 12''37

7 359 Limet Clara BEN 06 FCHA 12''75

8 ˜9998 Stofleth Victoria BEN 06 FCHA 14''29

13:20 Hauteur Pupilles garçons

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 4226 Paquot Benjamin PUP 02 RFCL 1m36

2 ˜9984 HANSE MARTIN PUP 02 FCHA 1m23

3 3835 Espagnet Mathis PUP 03 HUY 1m23

4 181 Vandercamme Vivian PUP 02 FCHA 1m20

5 3842 Riga Audric PUP 03 HUY 1m20

6 3975 Boxus Florent PUP 02 FCHA 1m15

6 3882 Elias Florian PUP 02 SER 1m15

8 3816 Florkin Thomas PUP 03 OCAN 1m15

8 88 Brevers Hugo PUP 02 CABW 1m15

10 3859 Vermylen Marius PUP 02 CABW 1m15

11 4702 Reyserhove Thomas PUP 02 HUY 1m15

11 3836 Vande Putte Gaspard PUP 03 FCHA 1m15

13 4509 Elias Romain PUP 03 SER 1m15

14 ˜9996 Wathieu Alexandre PUP 03 FCHA 1m10

15 3834 Espagnet Cyril PUP 02 HUY 1m10

16 4667 Caucheteux Nicolas PUP 02 SER 1m05

17 3833 Matagne Henri PUP 03 HUY 1m05

17 6044 Van Campenhout Sander PUP 03 RCT 1m05
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19 3815 Cornet Delmelle Simon PUP 03 OCAN 1m00

20 4127 Preud Homme Logan PUP 02 SER 1m00

21 ˜9994 Piccolo Nicolas PUP 02 OCAN 1m00

24 4426 Laborne Nathan PUP 02 ARCH 0

25 3811 Toisoul Augustin PUP 03 OCAN 0

26 4550 Lequarre Tristan PUP 02 HUY DNS

26 4720 Wathieu Arthur PUP 03 FCHA 0

27 4386 Deville Louis PUP 03 SER DNS

13:40 60 m Benjamins

Série 1

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 69 Moulay Boudkhili Yassine BEN 04 RFCL 9''47

2 15 Demortier Robin BEN 04 OCAN 9''77

3 288 Duysinx Tom BEN 04 HUY 9''95

4 752 Pinte Alexandre BEN 04 RFCL 10''12

5 572 Sampson Yanni BEN 04 FAC 10''16

6 4185 Brevers Robin BEN 05 CABW 10''45

7 20 Regaert Simon BEN 04 OCAN 10''52

8 ˜9982 MAZY CLEMENT BEN 04 FCHA 10''71

Série 2

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 4157 Dufays Louis BEN 04 SER 10''29

2 783 Dechene Maxime BEN 05 HUY 10''49

3 229 Galloo Timothee BEN 05 ACO 11''05

4 90 Fadda Alexis BEN 05 CABW 11''35

5 287 Michotte Bruno BEN 06 HUY 11''60

6 949 Duysinx Simon BEN 06 HUY 11''70

7 9898 Clement Adrien BEN 06 UAC 11''86

Série 3

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 476 Marsin Cyprien BEN 04 OCAN 9''75

2 330 Lefebvre Tom BEN 05 OCAN 10''72

3 502 Pirotte Clement BEN 05 HUY 11''03

4 4172 Dubray Esteban BEN 06 HUY 11''55

5 630 Quoirin Jonathan BEN 05 SER 11''68

6 551 Riga Dorian BEN 06 HUY 12''06

7 490 Limet Antoine BEN 04 FCHA 12''19

Série 4

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 9897 Feron Gabriel BEN 04 FCHA 9''55

2 943 Caucheteux Francois BEN 04 SER 9''70

3 944 Caucheteux Quentin BEN 04 SER 9''85

4 21 Matthee Theotim BEN 04 OCAN 10''63

5 938 Detiege Alexandre BEN 04 FCHA 10''78

6 671 Hellin Arthur BEN 04 OCAN 11''09
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7 ˜9991 Goosens Lois BEN 04 CABW 11''14

Série 5

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 4300 Vandercamme Valerian BEN 04 FCHA 10''29

2 231 Geurts Bastien BEN 04 ACO 10''55

3 22 Detaille Sacha BEN 05 OCAN 10''98

4 ˜9987 Lefebvre Livio BEN 04 OCAN 11''16

5 ˜9989 Faye Eliott BEN 06 FCHA 11''77

6 4288 Huberland Victor BEN 05 CABW 11''81

7 4299 Vandercamme Julian BEN 06 FCHA 11''82

8 ˜9988 Dockier Victor BEN 07 HUY 12''33

13:40 Javelot Minimes filles

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 ˜9983 LARDOT JULIE MIN 01 FAC 27m55

2 5938 Evans Cassandre MIN 01 HUY 24m85

3 5918 Lallemand Sarah MIN 00 FCHA 21m23

4 5910 Warzee Sarah MIN 00 OCAN 18m04

5 6180 Wilkin Heloise MIN 00 SMAC 14m70

6 6032 Buis Elea MIN 01 FCHA 14m26

7 6161 Hock Coline MIN 01 FCHA 13m84

8 5909 Van Beersel Margaux MIN 01 OCAN 13m06

9 5926 Dethier Lucie MIN 00 HERV 12m14

10 5915 Matthee Zoe MIN 01 OCAN 12m06

11 6340 Piazza Spatazza Katia MIN 01 SER 11m49

12 6349 Charles Lola MIN 00 SER 11m15

13 6500 Vandenbroeck Elise MIN 01 SER 10m59

14 6033 Mathieu Julie MIN 01 FCHA 10m07

15 5946 Fucito Maeva MIN 01 CABW 9m05

16 6279 Sampson Amandine MIN 01 FAC 0

14:00 100 m TC dames

Série 1

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Vent

1 2300 Mazy Sandrine SCOL 97 FCHA 13''23 -3.0

2 297 Stassen Anaelle CAD 98 SER 13''32 -3.0

3 552 Vissers Melanie CAD 98 ACO 13''39 -3.0

4 390 Thelen Kathia CAD 98 HF 13''75 -3.0

5 762 Hemroulle Pascaline SEN 92 HUY 13''77 -3.0

6 2239 Fransquet Kadidja SCOL 96 SER 13''79 -3.0

7 2032 Nys Soazic SCOL 97 SMAC 13''99 -3.0

8 2199 Sauvage Pauline SCOL 96 HUY 14''14 -3.0

Série 2

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Vent

1 2063 Lognoul Emilie SCOL 97 RFCL 13''76 -2.9

2 599 Tilman Louise CAD 98 HUY 14''17 -2.9

3 172 Longrie Maurine CAD 98 FCHA 14''33 -2.9
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4 559 Thomas Estelle CAD 98 HUY 14''53 -2.9

5 600 Du Bois Audrey CAD 98 HUY 14''81 -2.9

6 104 Philipart Elodie JUN 95 CABW 15''48 -2.9

7 33 Clamar Maud CAD 99 HUY DSQ -2.9

Série 3

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Vent

1 597 Derwa Fiona CAD 98 HUY 14''89 -0.8

2 2209 Magain Louise SCOL 97 HUY 14''91 -0.8

3 381 Posel Mara CAD 98 SER 15''22 -0.8

4 601 Sani Nafissa CAD 98 HUY 15''65 -0.8

5 40 Dufeys Carole CAD 99 SMAC 15''73 -0.8

6 2209 Escarmelle Alexandra MAS 74 OCAN 16''40 -0.8

7 806 De Jaeger Evelyne SEN 79 OCAN 17''16 -0.8

Série 4

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Vent

1 2974 Van Campenhout Hanne SCOL 97 RCT 14''53 -0.4

2 20 Matthee Pauline CAD 99 OCAN 14''93 -0.4

3 2253 Hocq Alyssa SCOL 96 CABW 15''19 -0.4

4 22 Classe Elodie CAD 99 FCHA 15''30 -0.4

5 158 Herla Barbara CAD 98 OCAN 15''87 -0.4

6 ˜9993 Meys Charline SCOL 96 ACO 16''16 -0.4

7 715 Putz Pauline JUN 95 OCAN 16''54 -0.4

14:20 Longueur Benjamines

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Vent

1 228 Pineur Clementine BEN 04 FCHA 3m35

2 177 Derycke Milla BEN 04 OCAN 3m29

3 15 Ronveaux Valentine BEN 04 OCAN 2m94

4 34 Ackaert Suzie BEN 04 HUY 2m93

5 671 Devivier Lyvia BEN 05 FAC 2m90

6 467 Fohn Caroline BEN 04 HERV 2m88

7 176 Derycke Lou BEN 06 OCAN 2m82

8 162 Geurts Caroline BEN 06 ACO 2m68

9 18 Florkin Victoria BEN 05 OCAN 2m67

10 400 Secretin Juliette BEN 05 CABW 2m66

11 66 Pailos Castro Elona BEN 04 CSDY 2m58

12 53 Schaus Noemie BEN 04 RFCL 2m57

13 776 De Greef Elise BEN 06 FCHA 2m56

14 401 Laborne Eline BEN 04 ARCH 2m55

15 673 Chauveheid Hannah BEN 04 SER 2m49

16 369 Fourmanoir Sarah BEN 06 UAC 2m45

17 ˜9997 Collard Oriane BEN 06 ARCH 2m38

18 701 Mahieu Louise BEN 06 FCHA 2m26

19 203 Beaudoint Anne Lise BEN 04 FCHA 2m21

20 ˜9990 Boxus Line BEN 05 FCHA 2m14

21 202 Biatour Blandine BEN 04 FCHA 2m13

22 17 Darte Eva BEN 05 OCAN 2m10

23 719 Van Trienpont Aude BEN 04 UAC 2m10

24 ˜9992 Theunis Iris BEN 06 FCHA 2m02

25 279 Folie Lola BEN 05 UAC 1m98
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26 672 Chauveheid Lilou BEN 06 SER 1m92

27 ˜9998 Stofleth Victoria BEN 06 FCHA 1m85

28 359 Limet Clara BEN 06 FCHA 1m84

29 126 Gamart Romanne BEN 05 FAC 1m82

30 263 Antunes Bouvencourt Desir BEN 04 FCHA DNS

14:20 100 m TC hommes

Série 1

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Vent

1 242 Paquot Jordan CAD 98 RFCL 11''63 -1.1

2 1537 Deheneffe Gilles SEN 91 HUY 11''67 -1.1

3 1127 Le Men Benoit SEN 93 OCAN 11''86 -1.1

4 281 Maertens Bastien JUN 95 FAC 12''02 -1.1

5 1010 Mossoux Regis SEN 86 OCAN 12''05 -1.1

6 223 Rixhon Bertrand JUN 94 FCHA 12''09 -1.1

7 7 Lalmand Martin JUN 95 FCHA 12''25 -1.1

8 1280 Pire Benjamin SEN 93 OCAN 12''48 -1.1

Série 2

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Vent

1 3933 Cabay Jean Louis MAS 65 ACO 12''24 -0.9

2 343 Renard Victor CAD 98 ACO 12''27 -0.9

3 2273 Gregoire Corentin SCOL 97 FCHA 12''36 -0.9

4 48 Monseur Martin CAD 99 SER 12''54 -0.9

5 2315 Beghon Remy SCOL 96 CABW 12''59 -0.9

6 1165 Ledent Geoffrey SEN 88 FCHA 12''63 -0.9

7 2045 Hella Matthieu SCOL 96 CABW 12''64 -0.9

8 2325 Boussa Francois SCOL 97 HUY 12''79 -0.9

Série 3

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Vent

1 4415 Thirion Emmanuel MAS 76 HUY 12''90 -2.0

2 2193 Reding Antoine SCOL 96 SPA 12''95 -2.0

3 2493 Rongy Nicolas SCOL 97 ACO 13''07 -2.0

4 2089 Lejeune Quentin SCOL 97 OCAN 13''08 -2.0

5 2541 Baldewyns Thibault SCOL 96 HUY 13''26 -2.0

6 1133 Dessy Benoit SEN 87 HUY 13''31 -2.0

7 2303 Lu Benoit SCOL 96 ACO 13''49 -2.0

Série 4

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Vent

1 1568 Laurent Martin SEN 86 HF 12''47 -1.4

2 1164 Raemackers Cedric SEN 85 FCHA 13''07 -1.4

3 1536 Corswarem Pierre Henri SEN 86 HUY 13''55 -1.4

4 49 Schyns Alexandre CAD 98 SER 14''06 -1.4

5 37 Monfils Nathan CAD 99 SER 14''40 -1.4

6 1007 Charlier Guillaume SEN 85 OCAN 15''05 -1.4

7 13 De Cocq Julien CAD 99 FCHA 16''56 -1.4
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Série 5

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Vent

1 8 Hella Guillaume JUN 94 CABW 12''16 -0.6

2 2472 Loucou Yann SCOL 96 SER 12''22 -0.6

3 2336 Leroy Francois SCOL 97 SER 13''87 -0.6

4 109 Gerard Martin CAD 99 FCHA 14''21 -0.6

5 346 Quoirin Kevin CAD 99 SER 15''31 -0.6

6 4052 Fit Stefan MAS 29 RFCL 24''80 -0.6

7 4173 Calozet Regi MAS 58 FCHA DNS -0.6

14:40 Disque Pupilles filles

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 3136 Jemine Cecile PUP 02 HERV 17m84

2 5848 Fadista Fanny PUP 02 HUY 14m51

3 3199 Bovy Sara PUP 02 CABW 14m39

4 3121 Regaert Elise PUP 03 OCAN 14m10

5 3114 Ponlot Celia PUP 03 OCAN 12m06

6 3310 Collard Erine PUP 03 ARCH 11m65

7 3329 Michel Marie PUP 02 ACO 10m72

8 3172 Lenaerts Timea PUP 02 SER 10m10

9 3146 Ackaert Violette PUP 03 HUY 9m62

10 3507 Limet Florence PUP 03 FCHA 9m56

11 3357 Leflot Lea PUP 02 OCAN 9m49

12 3340 Herla Aurelie PUP 03 OCAN 9m13

13 3341 Dreze Laurine PUP 02 OCAN 8m67

14 3152 Jacques Charlotte PUP 02 CABW 8m04

14:40 Hauteur Minimes filles

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 5910 Warzee Sarah MIN 00 OCAN 1m40

2 6279 Sampson Amandine MIN 01 FAC 1m40

3 5918 Lallemand Sarah MIN 00 FCHA 1m34

4 6349 Charles Lola MIN 00 SER 1m31

5 5938 Evans Cassandre MIN 01 HUY 1m28

6 ˜9983 LARDOT JULIE MIN 01 FAC 1m20

7 6180 Wilkin Heloise MIN 00 SMAC 1m20

8 6500 Vandenbroeck Elise MIN 01 SER 1m15

9 6032 Buis Elea MIN 01 FCHA 1m15

10 6033 Mathieu Julie MIN 01 FCHA 1m15

11 5946 Fucito Maeva MIN 01 CABW 1m10

12 6161 Hock Coline MIN 01 FCHA 0

13 6340 Piazza Spatazza Katia MIN 01 SER 0

14 5915 Matthee Zoe MIN 01 OCAN 0

15 5909 Van Beersel Margaux MIN 01 OCAN 0

16 5926 Dethier Lucie MIN 00 HERV DNS

14:40 Javelot Minimes garçons

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 7153 Lallemand Martin MIN 00 FCHA 39m01

2 7236 Paquot Jonathan MIN 01 RFCL 33m02
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3 7784 Pailos Julian MIN 00 CSDY 31m55

4 7027 Riga Hadrien MIN 00 HUY 27m76

5 7581 Vanmarsenille Tom MIN 01 FCHA 25m65

6 7878 Hanosset Louis MIN 00 HUY 23m06

7 7023 Chasseur Adrien MIN 00 HUY 22m44

8 ˜9980 VANDERKAA CORY MIN 01 SER 22m14

9 7560 Kim Sam MIN 00 HUY 21m94

10 7009 Ronveaux Thomas MIN 00 OCAN 20m68

11 7748 Leunen Victor MIN 01 FCHA 18m92

12 7275 Biatour Basile MIN 01 FCHA 18m83

13 7243 Herla Corentin MIN 00 OCAN 18m43

14 7017 Brose Jerome MIN 01 FCHA 15m26

15 8855 Van Campenhout Joren MIN 01 RCT 15m03

16 7413 Frippiat Francois MIN 01 OCAN 13m72

17 7136 Mairlot Mathieu MIN 01 OCAN 12m36

18 7524 Quoirin Jean Daniel MIN 01 SER 0

19 7016 Brose Arnaud MIN 01 FCHA DNS

20 7442 Hatert Jehan MIN 00 HUY DNS

15:00 800 m TC dames

Série 1

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 146 Philippe Camille CAD 98 CABW 2'24''28

2 41 Fucito Celia CAD 99 CABW 2'30''43

3 225 Fevrier Pauline CAD 98 CRAC 2'33''96

4 209 Gramme Lisa CAD 99 FCHA 2'35''82

5 145 Forthomme Marjorie JUN 94 SPA 2'35''95

6 865 Nizet Alicia SEN 93 SPA 2'38''99

7 924 Vandormael Laura SEN 87 CABW 2'40''07

8 2032 Nys Soazic SCOL 97 SMAC DNF

Série 2

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 1889 Ponlot Emerance CAD 99 OCAN 2'41''78

2 2076 Mathieu Marie SCOL 96 FCHA 2'42''86

3 2140 Fisette Florine SCOL 96 OCAN 2'43''45

4 2213 Terwagne Dominique MAS 76 OCAN 2'44''56

5 2010 Warzee Lola SCOL 97 OCAN 2'49''33

6 3 Ponlot Florine JUN 95 OCAN 3'15''3

7 715 Putz Pauline JUN 95 OCAN 3'15''4

8 751 Gillion Tiffany SEN 91 FLEU DNS

Série 3

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 756 Charlier Emilie SEN 80 OCAN 2'59''35

2 2217 Cooremans Veronique MAS 69 OCAN 3'01''96

3 158 Herla Barbara CAD 98 OCAN 3'06''59

4 ˜9979 ANTEUNIS ANNE LISE SEN 85 OCAN 3'11''61

5 20 Matthee Pauline CAD 99 OCAN 3'16''76

6 2220 Zaros Stephanie MAS 73 OCAN 3'33''01

7 2212 Terwagne Cecile MAS 69 OCAN DNS
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15:20 Longueur Benjamins

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Vent

1 476 Marsin Cyprien BEN 04 OCAN 3m43

2 15 Demortier Robin BEN 04 OCAN 3m37

3 943 Caucheteux Francois BEN 04 SER 3m35

4 4157 Dufays Louis BEN 04 SER 3m23

5 69 Moulay Boudkhili Yassine BEN 04 RFCL 3m16

6 20 Regaert Simon BEN 04 OCAN 3m09

7 288 Duysinx Tom BEN 04 HUY 3m02

8 ˜9982 MAZY CLEMENT BEN 04 FCHA 3m00

9 4185 Brevers Robin BEN 05 CABW 2m97

10 752 Pinte Alexandre BEN 04 RFCL 2m93

11 671 Hellin Arthur BEN 04 OCAN 2m91

12 572 Sampson Yanni BEN 04 FAC 2m89

13 938 Detiege Alexandre BEN 04 FCHA 2m89

14 231 Geurts Bastien BEN 04 ACO 2m85

15 ˜9991 Goosens Lois BEN 04 CABW 2m83

16 4148 Jourdan Nicolas BEN 04 FAC 2m81

17 22 Detaille Sacha BEN 05 OCAN 2m80

18 4300 Vandercamme Valerian BEN 04 FCHA 2m79

19 9897 Feron Gabriel BEN 04 FCHA 2m78

20 21 Matthee Theotim BEN 04 OCAN 2m78

21 330 Lefebvre Tom BEN 05 OCAN 2m73

22 944 Caucheteux Quentin BEN 04 SER 2m72

23 783 Dechene Maxime BEN 05 HUY 2m70

24 785 Arku Julien BEN 05 ACO 2m67

25 502 Pirotte Clement BEN 05 HUY 2m66

26 287 Michotte Bruno BEN 06 HUY 2m61

27 630 Quoirin Jonathan BEN 05 SER 2m58

28 ˜9981 VANDERKAA MATYS BEN 05 SER 2m57

29 4172 Dubray Esteban BEN 06 HUY 2m48

30 4147 Jourdan Bastien BEN 06 FAC 2m46

31 ˜9987 Lefebvre Livio BEN 04 OCAN 2m37

32 490 Limet Antoine BEN 04 FCHA 2m34

33 9898 Clement Adrien BEN 06 UAC 2m31

34 949 Duysinx Simon BEN 06 HUY 2m28

35 4299 Vandercamme Julian BEN 06 FCHA 2m23

36 90 Fadda Alexis BEN 05 CABW 2m21

37 ˜9989 Faye Eliott BEN 06 FCHA 2m13

38 229 Galloo Timothee BEN 05 ACO 2m09

39 551 Riga Dorian BEN 06 HUY 2m07

40 ˜9988 Dockier Victor BEN 07 HUY 2m04

15:20 800 m TC hommes

Série 1

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 1197 Blachere Alexandre SEN 93 RFCL 1'59''55

2 3477 Thiry Jean SCOL 97 ACO 1'59''69

3 80 Noel Adrien JUN 95 FCHA 2'00''95

4 2257 Tjoen Quentin SCOL 96 FCHA 2'05''31

5 1009 Lejeune Bastien SEN 93 OCAN 2'12''96

6 1164 Raemackers Cedric SEN 85 FCHA 2'33''04
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7 1568 Laurent Martin SEN 86 HF 2'33''19

8 1028 Jansen Benoit SEN 84 SER DNF

Série 2

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 32 Joris Nicolas CAD 99 CABW 2'07''14

2 324 Wallisch Thomas JUN 95 FAC 2'07''49

3 81 Noel Enzo JUN 95 FCHA 2'07''75

4 2015 Ponlot Benoit SCOL 97 OCAN 2'09''79

5 386 Jacquemin Julian CAD 99 CABW 2'16''70

6 31 Huberland Baptiste CAD 99 CABW 2'20''51

7 1620 Lemmens Romain SEN 93 FAC DNF

8 4428 Faniel Jean Marie MAS 65 HUY DNF

9 1327 Piette Gaetan SEN 85 CABW DNS

Série 3

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 228 Houlmont Arnaud CAD 98 FAC 2'17''91

2 254 Deydier Arnaud CAD 99 FAC 2'23''22

3 3582 Biaumet Andre MAS 50 ACLO 2'24''16

4 3411 Matthee Alexandre MAS 72 OCAN 2'40''31

5 3417 Darte Eric MAS 64 OCAN 2'40''40

6 4123 Ebertzheim Alain MAS 51 ACLO DNF

7 1007 Charlier Guillaume SEN 85 OCAN DNS

Série 4

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 3422 Detaille Emmanuel MAS 68 OCAN 2'21''45

2 164 Herla Maxim CAD 98 OCAN 2'28''81

3 ˜9978 LONHIENNE FREDERIC MAS 64 SER 2'36''14

4 ˜9985 ANTOINE JEAN BAPTISTE SEN 89 OCAN 2'51''03

5 269 Frippiat Guillaume CAD 99 OCAN 2'53''02

6 27 Jacques Francois CAD 99 CABW DNS

15:40 Poids Pupilles garçons

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 4064 Paquot Quentin PUP 02 RFCL 9m02

2 3882 Elias Florian PUP 02 SER 7m96

3 ˜9984 HANSE MARTIN PUP 02 FCHA 7m35

4 4667 Caucheteux Nicolas PUP 02 SER 7m27

5 3975 Boxus Florent PUP 02 FCHA 7m17

6 3842 Riga Audric PUP 03 HUY 6m95

7 3834 Espagnet Cyril PUP 02 HUY 6m85

8 181 Vandercamme Vivian PUP 02 FCHA 6m85

9 3875 Cops Thibaut PUP 02 SER 6m83

10 3816 Florkin Thomas PUP 03 OCAN 6m72

11 3833 Matagne Henri PUP 03 HUY 6m69

12 3835 Espagnet Mathis PUP 03 HUY 6m37

13 4702 Reyserhove Thomas PUP 02 HUY 6m34

14 4050 Ory Gilles PUP 02 ACO 6m31
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15 4426 Laborne Nathan PUP 02 ARCH 6m02

16 4591 Collignon Jules PUP 03 CABW 5m99

17 88 Brevers Hugo PUP 02 CABW 5m98

18 3815 Cornet Delmelle Simon PUP 03 OCAN 5m62

19 4550 Lequarre Tristan PUP 02 HUY 5m52

20 ˜9994 Piccolo Nicolas PUP 02 OCAN 5m30

21 3811 Toisoul Augustin PUP 03 OCAN 5m00

22 4509 Elias Romain PUP 03 SER 4m87

23 4127 Preud Homme Logan PUP 02 SER 4m85

24 3836 Vande Putte Gaspard PUP 03 FCHA 4m59

25 4386 Deville Louis PUP 03 SER DNS

15:40 300 m TC dames

Série 1

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 374 Jacquemin Mathilde CAD 98 CABW 43''18

2 390 Thelen Kathia CAD 98 HF 43''50

3 2300 Mazy Sandrine SCOL 97 FCHA 43''67

4 7 Lejeune Pauline JUN 95 OCAN 44''80

5 2199 Sauvage Pauline SCOL 96 HUY 46''25

6 2101 Bovy Marie SCOL 96 FAC 48''64

Série 2

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 2008 Gerard Constance SCOL 97 OCAN 44''45

2 33 Clamar Maud CAD 99 HUY 47''05

 29/09/2013 - HUY - 6ème étape du Circuit de l'Amitié Haute-Meuse - Hesbaye Page 15 / 22



3 2112 Desiron Malorie SCOL 96 HUY 48''84

4 22 Classe Elodie CAD 99 FCHA 49''08

5 544 Henry Justine CAD 99 HUY 49''25

6 600 Du Bois Audrey CAD 98 HUY 49''78

Série 3

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 363 Courtin Chloe CAD 99 FCHA 47''66

2 2140 Fisette Florine SCOL 96 OCAN 48''75

3 486 Sauvenier Jeanne CAD 99 FCHA 49''25

4 382 Stormacq Gaelle CAD 99 FCHA 54''32

5 756 Charlier Emilie SEN 80 OCAN 55''45

6 1981 Thiry Alicia CAD 99 ACO 56''18

16:00 Hauteur Minimes garçons

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 7442 Hatert Jehan MIN 00 HUY 1m53

2 7236 Paquot Jonathan MIN 01 RFCL 1m47

3 7153 Lallemand Martin MIN 00 FCHA 1m47

4 7027 Riga Hadrien MIN 00 HUY 1m44

5 7017 Brose Jerome MIN 01 FCHA 1m30

6 7524 Quoirin Jean Daniel MIN 01 SER 1m30

6 7748 Leunen Victor MIN 01 FCHA 1m30

8 7784 Pailos Julian MIN 00 CSDY 1m30

9 7023 Chasseur Adrien MIN 00 HUY 1m30

10 7560 Kim Sam MIN 00 HUY 1m25

11 7878 Hanosset Louis MIN 00 HUY 1m20

12 7024 Kindt Thomas MIN 01 HUY 1m20

13 7022 Matagne Arthur MIN 01 HUY 1m20

14 7009 Ronveaux Thomas MIN 00 OCAN 1m15

15 7136 Mairlot Mathieu MIN 01 OCAN 1m10

15 7581 Vanmarsenille Tom MIN 01 FCHA 1m10

17 ˜9980 VANDERKAA CORY MIN 01 SER 0

18 7016 Brose Arnaud MIN 01 FCHA DNS

19 7275 Biatour Basile MIN 01 FCHA DNS

16:00 300 m TC hommes

Série 1

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 1537 Deheneffe Gilles SEN 91 HUY 37''00

2 1620 Huts Gerbrand CAD 98 RCT 37''05

3 91 Renard Pierrick JUN 95 SER 37''30

4 281 Maertens Bastien JUN 95 FAC 37''61

5 2894 Huts Gijsbrecht SEN 92 RCT 38''55

Série 2

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 1127 Le Men Benoit SEN 93 OCAN 37''82

2 2170 Leduc Francois SCOL 97 SER 38''23
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3 2325 Boussa Francois SCOL 97 HUY 38''95

4 1010 Mossoux Regis SEN 86 OCAN 39''03

5 3444 Ackaert Noel MAS 73 HUY 39''15

6 4425 Ackaert Yves MAS 72 HUY 40''29

Série 3

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 1568 Laurent Martin SEN 86 HF 39''67

2 2193 Reding Antoine SCOL 96 SPA 40''36

3 1164 Raemackers Cedric SEN 85 FCHA 40''64

4 1165 Ledent Geoffrey SEN 88 FCHA 40''89

5 254 Deydier Arnaud CAD 99 FAC 43''21

6 1007 Charlier Guillaume SEN 85 OCAN DNS

Série 4

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 2472 Loucou Yann SCOL 96 SER 39''55

2 343 Renard Victor CAD 98 ACO 40''66

3 1536 Corswarem Pierre Henri SEN 86 HUY 42''53

4 1133 Dessy Benoit SEN 87 HUY 43''94

5 4427 Kindt Vincent MAS 71 HUY 45''24

6 346 Quoirin Kevin CAD 99 SER DNS

Série 5

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 2089 Lejeune Quentin SCOL 97 OCAN 42''26

2 2303 Lu Benoit SCOL 96 ACO 43''24

3 49 Schyns Alexandre CAD 98 SER 45''29

4 37 Monfils Nathan CAD 99 SER 46''48

5 269 Frippiat Guillaume CAD 99 OCAN 53''82

Série 6

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 247 Maka Tanguy CAD 99 FAC 41''65

2 2493 Rongy Nicolas SCOL 97 ACO 42''46

3 58 Driesen Nathan CAD 98 CABW 44''37

4 164 Herla Maxim CAD 98 OCAN 45''08

5 11 Lejeune Lucas CAD 98 OCAN 45''91

6 4173 Calozet Regi MAS 58 FCHA DNS

16:20 Disque Juniors

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 91 Renard Pierrick JUN 95 SER 29m32

16:20 Disque Seniors

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.
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1 1007 Charlier Guillaume SEN 85 OCAN 30m77

2 1568 Laurent Martin SEN 86 HF 24m72

3 1133 Dessy Benoit SEN 87 HUY 24m45

4 1164 Raemackers Cedric SEN 85 FCHA 17m49

5 1620 Lemmens Romain SEN 93 FAC 16m48

16:20 Disque Masters hommes

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 3518 Peromet Daniel MAS 53 HUY 40m53 1kg

2 5578 Nys Jaak MAS 43 MAC 32m63 1kg

3 3517 Renkin Jean Paul MAS 64 HF 23m60

4 3444 Ackaert Noel MAS 73 HUY 21m43

5 3410 Charlier Michel MAS 56 OCAN 20m51 1kg500

6 6092 Neirinck Gert MAS 74 ACA 16m68

7 3411 Matthee Alexandre MAS 72 OCAN 16m04

8 3417 Darte Eric MAS 64 OCAN 11m72

9 4173 Calozet Regi MAS 58 FCHA DNS

10 3809 Vluggen Alain MAS 72 LACE DNS

16:20 Longueur TC dames

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf. Vent

1 552 Vissers Melanie CAD 98 ACO 4m98 +0.3

2 2239 Fransquet Kadidja SCOL 96 SER 4m92 0.0

3 188 Elias Marie JUN 95 FCHA 4m67 +0.3

4 297 Stassen Anaelle CAD 98 SER 4m61 -0.3

5 2027 Radoux Celine SCOL 96 HUY 4m53 -0.3

6 7 Lejeune Pauline JUN 95 OCAN 4m44 -0.2

7 33 Clamar Maud CAD 99 HUY 4m33 -0.3

8 559 Thomas Estelle CAD 98 HUY 4m31 0.0

9 599 Tilman Louise CAD 98 HUY 4m31 -0.5

10 2010 Warzee Lola SCOL 97 OCAN 4m29 +0.5

11 762 Hemroulle Pascaline SEN 92 HUY 4m23 -0.2

12 2140 Fisette Florine SCOL 96 OCAN 3m95 -0.2

13 40 Dufeys Carole CAD 99 SMAC 3m77 -0.1

14 806 De Jaeger Evelyne SEN 79 OCAN 3m67 +0.3

15 601 Sani Nafissa CAD 98 HUY 3m63 -1.0

16 381 Posel Mara CAD 98 SER 3m59 -0.2

17 2209 Magain Louise SCOL 97 HUY 3m47 -0.2

18 756 Charlier Emilie SEN 80 OCAN 3m40 -0.4

19 597 Derwa Fiona CAD 98 HUY 3m38 0.0

20 ˜9993 Meys Charline SCOL 96 ACO 3m33 0.0

21 2209 Escarmelle Alexandra MAS 74 OCAN 3m31 -0.6

22 158 Herla Barbara CAD 98 OCAN 3m31 0.0

23 13 Royer Marlyse JUN 95 SER DNS

16:40 600 m Benjamines

Série 1

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 467 Fohn Caroline BEN 04 HERV 2'13''16

2 177 Derycke Milla BEN 04 OCAN 2'13''67

3 400 Secretin Juliette BEN 05 CABW 2'15''10
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4 15 Ronveaux Valentine BEN 04 OCAN 2'15''42

5 228 Pineur Clementine BEN 04 FCHA 2'17''51

6 34 Ackaert Suzie BEN 04 HUY 2'18''21

7 776 De Greef Elise BEN 06 FCHA 2'23''91

8 719 Van Trienpont Aude BEN 04 UAC 2'24''59

9 369 Fourmanoir Sarah BEN 06 UAC 2'24''70

10 18 Florkin Victoria BEN 05 OCAN 2'26''89

11 344 Latinne Elea BEN 05 WS 2'27''08

12 53 Schaus Noemie BEN 04 RFCL 2'31''60

13 176 Derycke Lou BEN 06 OCAN 2'36''10

14 279 Folie Lola BEN 05 UAC 3'02''13

15 263 Antunes Bouvencourt Desir BEN 04 FCHA DNS

Série 2

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 673 Chauveheid Hannah BEN 04 SER 2'16''42

2 203 Beaudoint Anne Lise BEN 04 FCHA 2'19''71

3 671 Devivier Lyvia BEN 05 FAC 2'23''02

4 401 Laborne Eline BEN 04 ARCH 2'24''57

5 202 Biatour Blandine BEN 04 FCHA 2'28''82

6 66 Pailos Castro Elona BEN 04 CSDY 2'29''47

7 ˜9992 Theunis Iris BEN 06 FCHA 2'29''99

8 162 Geurts Caroline BEN 06 ACO 2'30''64

9 701 Mahieu Louise BEN 06 FCHA 2'36''89

10 ˜9997 Collard Oriane BEN 06 ARCH 2'41''69

11 359 Limet Clara BEN 06 FCHA 2'45''74

12 672 Chauveheid Lilou BEN 06 SER 2'48''05

13 ˜9990 Boxus Line BEN 05 FCHA 2'48''85

14 17 Darte Eva BEN 05 OCAN 2'59''44

15 ˜9998 Stofleth Victoria BEN 06 FCHA 3'10''30

16:40 600 m Benjamins

Série 1

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 69 Moulay Boudkhili Yassine BEN 04 RFCL 1'59''63

2 15 Demortier Robin BEN 04 OCAN 2'01''49

3 752 Pinte Alexandre BEN 04 RFCL 2'02''29

4 476 Marsin Cyprien BEN 04 OCAN 2'03''31

5 20 Regaert Simon BEN 04 OCAN 2'03''86

6 4148 Jourdan Nicolas BEN 04 FAC 2'06''32

7 288 Duysinx Tom BEN 04 HUY 2'07''50

8 585 Latinne Ethan BEN 05 WS 2'07''84

9 502 Pirotte Clement BEN 05 HUY 2'13''81

10 4185 Brevers Robin BEN 05 CABW 2'14''50

11 229 Galloo Timothee BEN 05 ACO 2'19''43

12 783 Dechene Maxime BEN 05 HUY 2'20''14

13 330 Lefebvre Tom BEN 05 OCAN 2'23''47

14 4172 Dubray Esteban BEN 06 HUY 2'24''39

15 287 Michotte Bruno BEN 06 HUY 2'25''03

16 90 Fadda Alexis BEN 05 CABW 2'27''73

17 949 Duysinx Simon BEN 06 HUY 2'31''10

18 551 Riga Dorian BEN 06 HUY 2'35''29

19 490 Limet Antoine BEN 04 FCHA 2'36''03
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Série 2

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 943 Caucheteux Francois BEN 04 SER 2'03''15

2 944 Caucheteux Quentin BEN 04 SER 2'03''40

3 4300 Vandercamme Valerian BEN 04 FCHA 2'05''40

4 938 Detiege Alexandre BEN 04 FCHA 2'08''63

5 572 Sampson Yanni BEN 04 FAC 2'12''40

6 231 Geurts Bastien BEN 04 ACO 2'15''07

7 22 Detaille Sacha BEN 05 OCAN 2'16''63

8 ˜9991 Goosens Lois BEN 04 CABW 2'19''11

9 4288 Huberland Victor BEN 05 CABW 2'20''00

10 4147 Jourdan Bastien BEN 06 FAC 2'24''33

11 630 Quoirin Jonathan BEN 05 SER 2'25''05

12 21 Matthee Theotim BEN 04 OCAN 2'27''55

13 671 Hellin Arthur BEN 04 OCAN 2'28''61

14 ˜9987 Lefebvre Livio BEN 04 OCAN 2'29''40

15 ˜9981 VANDERKAA MATYS BEN 05 SER 2'31''21

16 785 Arku Julien BEN 05 ACO 2'33''22

17 4299 Vandercamme Julian BEN 06 FCHA 2'41''07

18 ˜9988 Dockier Victor BEN 07 HUY 2'44''55

19 ˜9989 Faye Eliott BEN 06 FCHA 2'45''35

17:00 1000 m Pupilles filles

Série 1

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 3273 Buis Noa PUP 03 FCHA 3'41''14

2 3199 Bovy Sara PUP 02 CABW 3'43''21

3 3152 Jacques Charlotte PUP 02 CABW 3'44''33

4 3136 Jemine Cecile PUP 02 HERV 3'47''22

5 3329 Michel Marie PUP 02 ACO 3'47''86

6 3114 Ponlot Celia PUP 03 OCAN 3'50''80

7 3341 Dreze Laurine PUP 02 OCAN 3'58''90

8 3437 Theunis Line PUP 03 FCHA 3'59''68

9 3357 Leflot Lea PUP 02 OCAN 4'00''42

10 3172 Lenaerts Timea PUP 02 SER 4'10''55

11 5848 Fadista Fanny PUP 02 HUY 4'14''27

12 3340 Herla Aurelie PUP 03 OCAN 4'20''54

13 3121 Regaert Elise PUP 03 OCAN 4'20''62

14 3146 Ackaert Violette PUP 03 HUY 4'27''10

15 3140 Kovilic Eline PUP 03 FCHA 4'29''68

16 3507 Limet Florence PUP 03 FCHA 5'16''50

17 3310 Collard Erine PUP 03 ARCH DNS

17:00 1000 m Pupilles garçons

Série 1

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 3835 Espagnet Mathis PUP 03 HUY 3'18''56

2 4378 Latinne Mathys PUP 03 WS 3'19''03

3 3882 Elias Florian PUP 02 SER 3'25''35
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4 3834 Espagnet Cyril PUP 02 HUY 3'33''63

5 4702 Reyserhove Thomas PUP 02 HUY 3'36''85

6 3816 Florkin Thomas PUP 03 OCAN 3'39''86

7 3833 Matagne Henri PUP 03 HUY 3'40''72

8 3975 Boxus Florent PUP 02 FCHA 3'43''93

9 3815 Cornet Delmelle Simon PUP 03 OCAN 3'45''01

10 4550 Lequarre Tristan PUP 02 HUY 3'55''51

11 88 Brevers Hugo PUP 02 CABW 4'04''22

12 4509 Elias Romain PUP 03 SER 4'12''19

13 4127 Preud Homme Logan PUP 02 SER 4'15''82

14 4386 Deville Louis PUP 03 SER DNS

Série 2

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 3857 Huberland Clement PUP 02 CABW 3'44''24

2 4050 Ory Gilles PUP 02 ACO 3'45''18

3 181 Vandercamme Vivian PUP 02 FCHA 3'48''12

4 3954 Streel Thibaut PUP 03 CABW 3'50''56

5 3842 Riga Audric PUP 03 HUY 3'51''27

6 3871 Henet Youri PUP 03 SER 3'54''75

7 3836 Vande Putte Gaspard PUP 03 FCHA 3'55''23

8 3875 Cops Thibaut PUP 02 SER 4'01''23

9 ˜9984 HANSE MARTIN PUP 02 FCHA 4'07''75

10 3811 Toisoul Augustin PUP 03 OCAN 4'14''13

11 4667 Caucheteux Nicolas PUP 02 SER 4'21''29

12 4591 Collignon Jules PUP 03 CABW 4'26''26

13 ˜9994 Piccolo Nicolas PUP 02 OCAN 4'26''45

14 4426 Laborne Nathan PUP 02 ARCH 5'02''92

17:00 Poids Juniores

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 13 Royer Marlyse JUN 95 SER 6m72

2 3 Ponlot Florine JUN 95 OCAN 5m12

17:00 Poids Seniores

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 824 Oliva Escuain Dorothee SEN 83 SER 7m87

2 756 Charlier Emilie SEN 80 OCAN 7m13

3 806 De Jaeger Evelyne SEN 79 OCAN 6m29

17:00 Poids Masters dames

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 3393 Mertens Martine MAS 54 MAC 7m32 3kg

2 2272 Marneffe Anne Marie MAS 61 HUY 7m12 3kg

3 2209 Escarmelle Alexandra MAS 74 OCAN 6m77

4 2217 Cooremans Veronique MAS 69 OCAN 5m49

5 2210 Escarmelle Catherine MAS 72 OCAN 0

17:20 1000 m Minimes filles
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Série 1

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 6689 Thiry Nora MIN 00 ACO 3'25''68

2 6161 Hock Coline MIN 01 FCHA 3'25''84

3 5918 Lallemand Sarah MIN 00 FCHA 3'29''65

4 6315 Dechamps Florence MIN 00 RFCL 3'36''13

5 6404 Hanin Adele MIN 00 RFCL 3'40''61

6 6032 Buis Elea MIN 01 FCHA 3'41''93

7 6137 Lambin Margot MIN 01 SER 3'42''51

8 6033 Mathieu Julie MIN 01 FCHA 3'50''76

9 5910 Warzee Sarah MIN 00 OCAN 3'55''88

10 6180 Wilkin Heloise MIN 00 SMAC 3'56''91

11 6349 Charles Lola MIN 00 SER 4'01''71

12 5946 Fucito Maeva MIN 01 CABW 4'01''94

13 6340 Piazza Spatazza Katia MIN 01 SER 4'04''49

14 6245 Parmentier Amandine MIN 00 FCHA 4'06''61

15 6690 Thiry Clara MIN 01 ACO 4'06''82

16 6279 Sampson Amandine MIN 01 FAC 4'20''37

17 5909 Van Beersel Margaux MIN 01 OCAN 4'28''82

18 5915 Matthee Zoe MIN 01 OCAN 4'32''41

19 ˜9983 LARDOT JULIE MIN 01 FAC 4'33''26

17:20 1000 m Minimes garçons

Série 1

Place Dossard Nom Cat. Année Club Perf.

1 7153 Lallemand Martin MIN 00 FCHA 3'25''79

2 7243 Herla Corentin MIN 00 OCAN 3'26''60

3 7442 Hatert Jehan MIN 00 HUY 3'27''02

4 7524 Quoirin Jean Daniel MIN 01 SER 3'27''64

5 7581 Vanmarsenille Tom MIN 01 FCHA 3'34''71

6 7275 Biatour Basile MIN 01 FCHA 3'34''71

7 7560 Kim Sam MIN 00 HUY 3'35''03

8 7134 Mokeddem Samy MIN 00 HUY 3'36''37

9 7027 Riga Hadrien MIN 00 HUY 3'37''17

10 7013 Classe Anthony MIN 01 FCHA 3'48''85

11 7748 Leunen Victor MIN 01 FCHA 3'50''71

12 7009 Ronveaux Thomas MIN 00 OCAN 3'53''96

13 ˜9999 Wilcox Martin MIN 01 FCHA 3'54''11

14 7022 Matagne Arthur MIN 01 HUY 3'56''41

15 7878 Hanosset Louis MIN 00 HUY 4'02''54

16 7017 Brose Jerome MIN 01 FCHA 4'06''14

17 7024 Kindt Thomas MIN 01 HUY 4'08''39

18 7136 Mairlot Mathieu MIN 01 OCAN 4'08''58

19 ˜9980 VANDERKAA CORY MIN 01 SER 4'11''26

20 7016 Brose Arnaud MIN 01 FCHA DNS
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